
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN 

DERMOCHIRURGIA – A.A. 2020/2021 
 

IL RETTORE 
 
- Visto il proprio decreto n. 1283/2015 del 31.07.2020 con il quale viene istituito per l’A.A. 2020/2021 il 

Master universitario di II livello in “DERMOCHIRURGIA”; 
- Visto il verbale del 01.03.2021 del Collegio dei Docenti del Master universitario di II livello in 

“DERMOCHIRURGIA”- A.A. 2020/2021 in cui si nomina la Commissione di valutazione per l’ammissione 
al master universitario; 

- Visto il proprio decreto n. 414/2021 del 02.03.2021 con il quale è stata nominata la commissione per 
l’ammissione al Master universitario di II livello in “DERMOCHIRURGIA”- A.A. 2020/2021; 

- Visto il verbale del 05.03.2021 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di II livello in “DERMOCHIRURGIA”- A.A. 2020/2021 dove viene stilata la graduatoria degli 
ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di II livello in 
“DERMOCHIRURGIA”- A.A. 2020/2021: 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO  

1 CINOTTI ELISA 30 AMMESSO 

2 BRISIGOTTI VALERIO 25 AMMESSO 

3 FUSO CARLO 25 AMMESSO 

4 ANTELMI ANNARITA 24 AMMESSO 

5 COPPOLA MARIALORENA 23 AMMESSO 

6 MARAFIOTI ILENIA 23 AMMESSO 

7 DE LUCA ERIKA VALENTINA 23 AMMESSO 

8 LASTRUCCI IRENE 23 AMMESSO 

9 GORI NICCOLÒ 23 AMMESSO 

10 CAMPANA IRENE 23 AMMESSO 

11 PERANTONI MARTINA 23 AMMESSO 

12 ROVARIS MARCO 23 AMMESSO 

13 PIZZOLATO MIRIAM 23 AMMESSO 

14 GUIDI IVANA 23 AMMESSO 

15 PASCALUCCI CHIARA 23 AMMESSO 

16 CAPOSIENA CARO RAFFAELE DANTE 23 AMMESSO 

17 MASCIA PAOLA 23 AMMESSO 

18 TORTI SONIA 23 AMMESSO 

19 DI MERCURIO MARCO 23 AMMESSO 



 

 2 di 2 

20 LA VIOLA GIORGIO 23 AMMESSO 

21 MAIONE VINCENZO 23 AMMESSO 

22 RISO GABRIELLA 22 AMMESSO 

23 REVELLO FRANCESCA 22 AMMESSO 

24 SIMONI BARBARA 22 AMMESSO 

25 VISPI MARTINA 21 AMMESSO 

26 ELIA GIULIA 21 AMMESSO 

27 MASARÀ ANNA 21 AMMESSO 

28 DAL BELLO GIACOMO 20 AMMESSO 

29 PERAZZOLLI GABRIELE 20 AMMESSO 

30 BERTOLDI ALBERTO MARIA 20 AMMESSO 

31 MAIONE FRANCESCO 20 AMMESSO 

32 PAGANELLI EDOARDO 19 AMMESSO 

33 BUTERA ANNA CLAUDIA 18 AMMESSO 

34 FRASCI FABIANO OMAR 18 AMMESSO 

35 LAZZARI ANTONIO 18 AMMESSO 

 
 
Siena, data della firma digitale 

 
 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 
 


		2021-03-08T11:50:39+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2021-03-08T12:12:40+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2021-03-08T12:50:22+0000
	FRATI Francesco




